КОМИТЕТ ПО ТАРИФНОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.12.2016 № 50/4

Мурманск

О внесении изменений в постановление Управления по тарифному
регулированию Мурманской области от 28.11.2014 №  53/6

в связи с корректировкой тарифа, ранее установленного на 2017 год

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации
от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», приказом
Федеральной службы по тарифам от 07.06.2013 № 163 «Об утверждении
регламента открытия дел об установлении регулируемых цен (тарифов)
и отмене регулирования тарифов в сфере теплоснабжения», постановлением
Правительства Мурманской области от 24.06.2015 №? 265-11П «Об утверждении
Положения о Комитете по тарифному регулированию Мурманской области»,
в связи с корректировкой тарифа, ранее установленного на 2017 год,
и на основании решения коллегии Комитета по тарифному регулированию
Мурманской области (протокол от 06 декабря 2016), Комитет по тарифному
регулированию Мурманской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменение в приложение № 2 к постановлению Управления по
тарифному регулированию Мурманской области от 28.11.2014 №  53/6 «Об
установлении тарифов на услуги по передаче тепловой энергии», изложив его в
редакции приложения к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу в установленном порядке.

Председатель Комитета
по тарифному регулиров
Мурманской области В. Губинский

Приложение
к постановлению Комитета по тарифному
регулированию Мурманской области
от 06.12.2016 № 50/4

11риложение № 2
к постановлению Управления по тарифному
регулированию Мурманской области
от 28.11.2014 № 53/6

Тарифы на услуги ио передаче тепловой энергии

Наименование
регулируемой организации Вид тарифа Год Вода

АО «ХТК»

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по
схеме подключения

одн о ставо чн ы й ,
руб ./Г кал

2015

c01.01.2015 по
30.06.2015

с 01.07.2015 по
31.12.2015

976,72 1 112,39

2016

с 01.01.2016 по
30.06.2016

с 01.07.2016 по
31.12.2016

1 590 ,56 1 703 ,57

2017

с 01.01.2017 по
30.06.2017

с 01.07.2017 по
31.12.2017

1 703 ,57 1 877,11

Г омигет п° та
I  Мурманской области

кдпия ВЕРНА
Подпись

2.0JJZг